
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 

Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 

m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 63 ust 13 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych 

Szeregów w Mrozach Wielkich nauczycielowi dyplomowanemu Pani Małgorzacie 

Wakule, na okres od 16 marca 2022 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

szkoły kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu lecz nie dłużej niż do dnia 

30 czerwca 2022 r. 

 

§ 2. Z tytułu pełnienia funkcji przysługiwać będzie Pani dodatek funkcyjny w wysokości 

i na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


